
 

 

Raiņa bulvāris 19-144, Rīga, LV-1586  lusp@lusp.lv 
Tālr. 67034317  Reģ. nr. 40008009084 

 Kopsapulces 

PROTOKOLS 

Rīgā, Raiņa bulvārī 19 

22.02.2023. Nr. 1.3/23-KS-5 

Sēdes sākums: 18.57 

Sēdi vada: Eva Borska (Latvijas Universitātes Studentu padomes (turpmāk – LU SP) 

Priekšsēdētāja) 

Sēdi protokolē: Anete Patrīcija Raiskuma 

Sēdē piedalās:  

Valdes locekļi - Eva Borska (LU SP Priekšsēdētāja), Eva Kiršteine (LU SP Sociālā virziena 

vadītāja), Evelīna Elva Sirmā (LU SP Iekšējās komunikācijas virziena vadītāja), Artūrs 

Danga (LU SP Starptautiskā virziena vadītājs), Rolands Baumanis (LU SP Akadēmiskā 

virziena vadītājs), Veronika Vagotiņa-Vagule (LU SP Vides, ilgstspējas un attīstības virziena 

vadītāja) 

Biedri - Aleksandrs Ivaņičkins (BF SP), Ronalds Turnis (DF SP), Domeniks Ulmanis (DF SP), 

Alens Aleksandrs Čerņa (DF SP), Rolands Aleksandrs Rudenko (FMOF SP), Kārlis Plostnieks 

(ĢZZF SP), Jānis Galakrodznieks (ĢZZF SP), Rasa Ruka (HZF SP), Ilza Kampenusa (HZF 

SP), Ieva Patrīcija Suseja (JF SP), Karlīna Niedre (ĶF SP), Rūdolfs Jānis Zabolockis (ĶF SP, 

LU SP Koordinators zinātnes jautājumos), Mare Melnalksne (MF SP), Renāte Ausmane 

(PPMF SP), Renārs Kairis (SZF SP), Laura Milča (SZF SP), Ģeorgs Binduks (SZF SP), Egīls 

Kļuss (VFF SP) 

Viesi – Olga Ošeniece (SZF, Senatore), Agris Ratniks (JF, LU SP Konsultants juridiskajos 

jautājumos), Una Ozola (ĢZZF), Patrīcija Annija Gudina (SZF), K. Čistjakova (JF, 

Senatore), Aiva Staņēviča (DF, LU Padome), Konstance Rute Krieviņa (JF, Senatore), 

Katrīna Utāne (HZF)  



2. lapa no 22 

 

Saīsinājumu skaidrojumi 

AIZCAK – Augstākās izglītības, zinātnes un cilvēkkapitāla apakškomisija; 

BF – Bioloģijas fakultāte; 

BVEF – Biznesa, vadības un ekonomikas fakultāte; 

DF – Datorikas fakultāte; 

DV – Dienesta viesnīca; 

DVSC – Dienesta viesnīcu servisa centrs; 

FMOF – Fizikas, matemātikas un optometrijas fakultāte; 

ĢZZF – Ģeogrāfijas un zemes zinātņu fakultāte;; 

HZF – Humanitāro zinātņu fakultāte; 

JBS – Jauno biedru seminārs; 

JF – Juridiskā fakultāte; 

KD – Komunikācijas un inovāciju departaments; 

KNK – Kvalitātes nodrošināšanas komisija; 

KS – Kopsapulce; 

KSV – Kultūras un sporta virziens; 

ĶF – Ķīmijas fakultāte; 

LSA – Latvijas Studentu apvienība;  

MF – Medicīnas fakultāte; 

NLK – Nepilna laika klātienes; 

NLN – Nepilna laika neklātienes; 

PLK – Pilna laika klātienes; 

PLMSP – Pilna laika maģistra studiju programma; 

PPMF – Pedagoģijas, psiholoģijas un mākslas fakultāte; 

RTU – Rīgas Tehniskā Universitāte; 

SP – Studentu pašpārvalde; 

SPB – Studentu padomes birojs; 

SSK – Starptautiskā studentu kolēģija; 

SZF – Sociālo zinātņu fakultāte; 

TF – Teoloģijas fakultāte; 



3. lapa no 22 

 

VAD – Valsts aizsardzības dienests; 

VFF – Vēstures un filozofijas fakultāte. 

 

Darba kārtība 

1. Iesniegumi 

2. Darba kārtības apstiprināšana 

3. Studentu Zinātniskās konferences nolikuma grozījumu apstiprināšana 

4. LU SPB budžeta grozījumi 

5. Tabakas uzraudzības komisijas studējošā pārstāvja vēlēšana 

6. LU Muzeju padomes studējošā pārstāvja vēlēšanas 

7. LU Valsts stipendiju piešķiršanas komisijas studējošā pārstāvja vēlēšanas 

8. LU Ekopadomes studējošo pārstāvju vēlēšanas 

9. Studiju maksas saskaņošana MF 

10. Balsu skaitīšanas komisijas vēlēšanas 

11. Iekšējās komunikācijas virziena vadītājas pāriešana uz Kultūras un sporta virzienu 

12. LU SP Valdes vēlēšanas 

13. Studējošo senatoru vēlēšanas 

14. Aktualitātes 

15. Ronalda Turņa apstiprināšana priekšsēdētāja vietnieka amatā un Domenika Ulmaņa 

apstiprināšana Iekšejās komunikācijas virziena vadītāja amatā 

16. LU SP Valdes atskaite 

 

1. Iesniegumi 

E. Borska: Informēju, ka esam saņēmuši iesniegumus. 

⎯ ID – 51 J. Galakrodznieka iesniegums par DAC darba laiku; 

⎯ ID – 52 Par telpu lietošanu DK; 

⎯ ID – 53 A. Ratnika pieteikums konsultantam juridiskajos jautājumos; 

⎯ ID – 54 N. Kovaļova pieteikums konsultantam juridiskajos jautājumos; 

⎯ ID – 55 K. Jakovļevas iesniegums par LU SP Biedra mandāta nolikšanu; 

⎯ ID – 56 V. Polinskas pieteikums LU SP Projektu konkursam; 

⎯ ID – 57 Par personīgo izdevumu segšanu R. Baumanim; 

⎯ ID – 58 Par personīgo līdzekļu atmaksu E. Sirmajai; 

⎯ ID – 59 R. Kaira iesniegums par 25.01 KS kavējumu; 

⎯ ID – 60 V. Polinskas atkārtots pieteikums LU SP Projektu konkursam; 

⎯ ID – 61 R. A. Stroda iesniegums par atkāpšanos no valdes locekļa amata; 

⎯ ID – 62 U. Vegneres pieteikums juridiskā konsultanta amatam; 



4. lapa no 22 

 

⎯ ID – 63 V. Katajevas pieteikums konsultantam juridiskajos jautājumos; 

⎯ ID – 64 A. Ratnika pieteikums konsultantam juridiskajos jautājumos (atkārtoti); 

⎯ ID – 65 D. Celuiko cenrādis par IT sistēmu uzturēšanas izmaksām; 

⎯ ID – 66 Jauni SZF SP LU SP Biedri; 

⎯ ID – 67 E. Sirmās 30.01.2023 VS Kavējums; 

⎯ ID – 68 A. Ratnika 13.02 VS Kavējums; 

⎯ ID – 69 E. Sirmās iesniegums par pārkandidēšanu uz KSV; 

⎯ ID – 70 R. Turņa pieteikums studējošā senatora amatam; 

⎯ ID – 71 R. Baumaņa pārkandidēšana uz Senātu; 

⎯ ID – 72 V. Vagotiņas-Vagules iesniegums par 13.02 VS kavējumu; 

⎯ ID – 73 L. Runčis iesniegums par 13.02 VS kavējumu; 

⎯ ID – 74 Jauns DF SP Priekšsēdētāja vietnieks; 

⎯ ID – 75 Par personīgo līdzekļu atmaksu E. Kiršteinei; 

⎯ ID – 76 Par personīgo līdzekļu atmaksu E. Kiršteinei; 

⎯ ID – 77 MF Studiju maksas saskaņošana; 

⎯ ID – 78 D. Ulmaņa kandidatūra uz LU SP Valdi; 

⎯ ID – 79 R. Turņa kandidatūra uz LU SP Valdi; 

⎯ ID – 80 Jauns ĶF SP LU SP Biedrs. 

 

2. Darba kārtības apstiprināšana 

 

Izsludinātā darba kārtība Jaunā darba kārtība 

1. Iesniegumi 

2. Mandātu apstiprināšana   

3. Darba kārtības apstiprināšana 

4. Balsu skaitīšanas komisijas vēlēšanas 

5. Vēlēšanas: 

5.1 LU SP Valdes locekļu vēlēšanas 

5.2 Senatoru vēlēšanas 

6. Aktualitātes 

6.1 Latvijas Studentu apvienības 

6.2 Nacionāla līmeņa  

6.3 Senāta 

6.4 Padomes 

7. Valdes atskaite 

1. Iesniegumi 

2. Darba kārtības apstiprināšana 

3. Mandātu apstiprināšana 

4. Studentu Zinātniskās konferences nolikuma 

grozījumu apstiprināšana 

5. LU SPB budžeta grozījumi 

6. Tabakas uzraudzības komisijas studējošā 

pārstāvja vēlēšana 

7. LU Muzeju padomes studējošā pārstāvja 

vēlēšanas 

8. LU Valsts stipendiju piešķiršanas komisijas 

studējošā pārstāvja vēlēšanas 

9. LU Ekopadomes studējošo pārstāvju 



5. lapa no 22 

 

8. Mēneša biedrs un aktīvists vēlēšanas 

10. Studiju maksas saskaņošana MF 

11. Iekšējās komunikācijas virziena vadītājas 

pāriešana uz Kultūras un sporta virzienu 

12. Balsu skaitīšanas komisijas vēlēšanas 

13. LU SP Valdes vēlēšanas 

14. Studējošo senatoru vēlēšanas 

15. Aktualitātes 

17. LU SP Valdes atskaite 

 

E. Borska: Aicinu balsot par darba kārtības projekta apstiprināšanu. 

Balsojuma rezultāti: 

PAR  PRET  ATTURAS 

21  0  0 

Lēmums: Apstiprināt darba kārtību. 

3. Mandātu apstiprināšana 

E. Borska informē, ka ir saņemti iesniegumi par jauniem LU SP biedriem no FMOF SP 

(Rolands Aleksandrs Rudenko), SZF SP (Laura Milča un Ģeorgs Binduks) kā arī no ĶF SP 

(Rūdolfs Jānis Zabolockis). 

 

E. Borska: Aicināšu katru biedru ar sevi iepazīstināt pirms balsojuma. 

E. Borska dod vārdu R. A. Rudenko. 

R. A. Rudenko iepazīstina ar sevi. 

E. Borska dod vārdu L. Milčai. 

L. Milča iepazīstina ar sevi. 

E. Borska dod vārdu Ģ. Bindukam. 

Ģ. Binduks iepazīstina ar sevi. 

E. Borska dod vārdu R. J. Zabolockim. 

R. J. Zabolockis iepazīstina ar sevi. 

E. Borska: Tā kā esam iepazinušies ar jaunajiem biedriem varam virzīties pie balsojuma, vai 

kādam ir iebildumi, ja balsojam par visiem reizē? 



6. lapa no 22 

 

Iebildumu nav.  

E. Borska: Aicinu balsot par mandāta apstiprināšanu R. A. Rudenko, L. Milčai, Ģ. 

Bindukam, R. J. Zabolockim. 

 

 

Balsojuma rezultāti: 

PAR  PRET  ATTURAS 

21  0  0 

Lēmums: Apstiprināt mandātu R. A. Rudenko, L. Milčai, Ģ. Bindukam, R. J. 

Zabolockim. 

4. Studentu Zinātniskās konferences nolikuma grozījumu 

apstiprināšana 

E. Borska informē, ka pirms kopsapulces ikvienam bija iespēja iepazīties ar Studentu 

Zinātniskās konferences nolikuma grozījumi. Grozījumi tika veikti punktā 16.1.7. veicot 

žūrijas locekļa nomaiņu.  

E. Borska: Vai kādam ir kādi jautājumi vai komentāri par šo? 

Jautājumu vai komentāru nav. 

E. Borska: Tātad aicinu jūs balsot par Studentu Zinātniskās konferences nolikuma grozījuma 

apstiprināšanas.  

Balsojuma rezultāti: 

PAR  PRET  ATTURAS 

25  0  0 

Lēmums: Apstiprināt Studentu Zinātniskās konferences nolikuma grozījumus. 

5. LU SPB budžeta grozījumi 

E. Borska informē, ka ir veikti grozījumi LU SPB budžetā. No sadaļas 2.2. Semināri un 

konferences apakšsadaļas Akadēmiskais seminārs apakšsadaļa Transporta izmaksas tika 

samazināta par 500 eiro, kas tika sadalīti uz apakšsadaļas Akadēmiskais seminārs 

apakšsadaļām Pārtikas preces un Komandējums, katru palielinot par 250 eiro.  

E. Borska: Vai kādam ir jautājumi vai iebildumi par šo? 



7. lapa no 22 

 

Jautājumu vai iebildumu nav. 

E. Borska: Aicinu jūs balsot par LU SPB budžeta grozījumu apstiprināšanu.  

Balsojuma rezultāti: 

PAR  PRET  ATTURAS 

25  0  0 

Lēmums: Apstiprināt LU SPB budžeta grozījumus. 

6. Tabakas uzraudzības komisijas studējošā pārstāvja vēlēšana 

E. Borska informē, ka nepieciešams veikt viena pārstāvja vēlēšanas Tabakas uzraudzības 

komisijā. Līdz šim mūsu pārstāvis šajā komisijā ir bijis R. Kairis. 

E. Borska: Lūgšu R. Kairim iepazīstināt klātesošos ar komisijas darbību pagājušajā gadā. 

E. Borska dod vārdu R. Kairim. 

R. Kairis informē par galvenajiem veiktajiem uzdevumiem iepriekšējā gadā Tabakas 

uzraudzības komisijā.  

E. Borska: Vai kādam no klātesošajiem ir jautājums par komisijas darbību? 

Jautājumu nav.  

E. Borska: Lūgšu izvirzīt kandidātus šim amatam. 

E. Borska dod vārdu R. J. Zabolockim. 

R. J. Zabolockis: Izvirzu E. Kiršteini (uztur). 

E. Borska dod vārdu A. Ratnikam. 

A. Ratniks: Izvirzu I. P. Suseju (neuztur) un K. Čistjakovu (neuztur), ja kāds uztur. 

E. E. Sirmā uztur. 

E. Borska dod vārdu E. Kiršteinei. 

E. Kiršteine: Izvirzu R. Kairi (uztur). 

E. Borska: Vai ir vēl kāds izvirzījums? 

Izvirzījumu nav. 

E. Borska: Lūgšu izvirzīt laiku prezentācijas, jautājumu un izteikšanās daļām. 

E. Borska dod vārdu E. Kiršteinei. 

E. Kiršteine: Piedāvāju 3-3-5 minūtes attiecīgajām daļām. 

E. Borska: Vai ir citi izvirzījumi? 

Izvirzījumu nav.  

E. Borska: Vai kādam ir iebildumi pret šādu laika sadalījumu? 

Iebildumu nav.  



8. lapa no 22 

 

E. Borska: Tad varam sākt ar prezentāciju, aicinu E. Kiršteini prezentēt savu kandidatūru. 

E. Borska dod vārdu E. Kiršteinei. 

E. Kiršteine prezentē savu kandidatūru.  

E. Borska: Aicinu klātesošos uzdot jautājumus kandidātei. 

E. Borska dod vārdu E. Kiršteinei. 

E. Kiršteine atbild uz klātesošo jautājumiem. 

E. Borska: Paldies par jautājumiem kandidātei, aicinu R. Kairi prezentēt savu kandidatūru. 

E. Borska dod vārdu R. Kairim. 

R. Kairis prezentē savu kandidatūru.  

E. Borska: Aicinu klātesošos uzdot jautājumus kandidātam. 

E. Borska dod vārdu R. Kairim. 

R. Kairis atbild uz klātesošo jautājumiem. 

E. Borska: Paldies par jautājumiem kandidātam. Aicinu kandidātus pamest sēdes telpu, lai 

varam sākt izteikšanās daļu. 

E. Kiršteine un R. Kairis pamet sēdi.  

E. Borska: Aicinu klātesošos izteikties par kandidātiem. 

Klātesošie izsakās par kandidātiem.  

E. Borska: Aicinu kandidātus atpakaļ sēdes telpā. 

E. Borska: Aicinu jūs balsot par R. Kaira apstiprināšanu kā pārstāvi Tabakas uzraudzības 

komisijā.  

Balsojuma rezultāti: 

PAR  PRET  ATTURAS 

12  12  1 

Lēmums: Neapstiprināt R. Kairi kā pārstāvi Tabakas uzraudzības komisijā.  

E. Borska: Aicinu jūs balsot par E. Kiršteines apstiprināšanu kā pārstāvi Tabakas uzraudzības 

komisijā.  

Balsojuma rezultāti: 

PAR  PRET  ATTURAS 

12  12  1 

Lēmums: Neapstiprināt E. Kiršteini kā pārstāvi Tabakas uzraudzības komisijā. 

E. Borska: Tā kā neviens no kandidātiem netika ievēlēts piedāvāju papildus 5 minūtes 

jautājumu daļai, vai kādam ir iebildumi? 



9. lapa no 22 

 

Iebildumu nav. 

E. Borska: Aicinu uzdot kandidātiem jautājumus. 

Klātesošie uzdod jautājumus kandidātiem. 

E. Borska: Paldies par jautājumiem, varam virzīties pie balsojuma. 

E. Borska: Aicinu jūs balsot par R. Kaira apstiprināšanu kā pārstāvi Tabakas uzraudzības 

komisijā.  

Balsojuma rezultāti: 

PAR  PRET  ATTURAS 

25  0  0 

Lēmums: Apstiprināt R. Kairi kā pārstāvi Tabakas uzraudzības komisijā.  

E. Borska: Aicinu jūs balsot par E. Kiršteines apstiprināšanu kā pārstāvi Tabakas uzraudzības 

komisijā.  

Balsojuma rezultāti: 

PAR  PRET  ATTURAS 

0  25  0 

Lēmums: Apstiprināt E. Kiršteini kā pārstāvi Tabakas uzraudzības komisijā. 

 

7. LU Muzeju padomes studējošā pārstāvja vēlēšanas 

E. Borska informē, ka nepieciešams ievēlēt pārstāvi LU Muzeju padomē. Padome sanāk reizi 

gadā, tiek izskatīti jautājumi par dažādu vēsturisko objektu saglabāšanu un ar to saistītie 

jautājumi.  

E. Borska: Aicinu izvirzīt kandidātus. 

E. Borska: Izvirzu sevi (neuztur). 

E. Borska dod vārdu K. Čistjakovai. 

K. Čistjakova: Izvirzu E. Kļusu (uztur), A. Ratniku (neuztur), ja kāds uztur. 

E. E. Sirmā uztur. 

E. Borska dod vārdu R. J. Zabolockim. 

R. J. Zabolockis: Izvirzu E. E. Sirmo (neuztur). 

E. Borska dod vārdu A. Staņēvičai. 

A. Staņēviča: Izvirzu A. A. Čerņu (neuztur), ja kāds uztur. 

E. E. Sirmā uztur. 

E. Borska dod vārdu K. Čistjakovai. 



10. lapa no 22 

 

K. Čistjakova: Izvirzu I. P. Suseju (neuztur), ja kāds uztur. 

E. E. Sirmā uztur. 

E. Borska dod vārdu P. A. Gudinai. 

P. A. Gudina: Izvirzu L. Milču (neuztur), ja kāds uztur. 

E. E. Sirmā uztur. 

E. Borska: Vai ir vēl kādi izvirzījumi? 

Izvirzījumu nav.  

E. Borska: Vai kāds uztur nepieciešamību pēc prezentācijas, jautājumu un izteikšanās daļas? 

Kopsapulce neuztur nepieciešamību pēc prezentācijas, jautājumu un izteikšanās daļas. 

E. Borska: Aicinu jūs balsot par E. Kļusa apstiprināšanu kā pārstāvi LU Muzeju padomē. 

Balsojuma rezultāti: 

PAR  PRET  ATTURAS 

25  0  0 

Lēmums: Apstiprināt E. Kļusu kā pārstāvi LU Muzeju padomē.  

 

8. LU Valsts stipendiju piešķiršanas komisijas studējošā 

pārstāvja vēlēšanas 

E. Borska informē, ka nepieciešams ievēlēt pārstāvi LU Valsts stipendiju piešķiršanas 

komisijā. Līdz šim pārstāve tajā ir bijusi E. E. Sirmā. 

E. Borska dod vārdu E. E. Sirmajai. 

E. E. Sirmā iepazīstina ar komisijas darbību. 

E. Borska: Vai ir kādi jautājumi par šo? 

E. Borska dod vārdu K. Plostniekam. 

K. Plostnieks: Vai šajā komisijā esošais pārstāvis drīkst pats saņemt Valsts stipendiju? 

E. Borska: Jā, drīkst. Vai ir vēl jautājumi? 

Jautājumu nav. 

E. Borska: Aicinu izteikt izvirzījumus. 

E. Borska dod vārdu R. Kairim. 

R. Kairis: Izvirzu E. E. Sirmo (uztur). 

E. Borska dod vārdu E. E. Sirmajai. 

E. E. Sirmā: Izvirzu R. J. Zabolocki (neuztur). 

E. Borska dod vārdu R. Baumanim. 



11. lapa no 22 

 

R. Baumanis: Izvirzu R. Turni (neuztur). 

E. Borska: Vai ir vēl kādi izvirzījumi? 

Izvirzījumu nav.  

E. Borska: Vai kāds uztur nepieciešamību pēc prezentācijas, jautājumu un izteikšanās daļas? 

Kopsapulce neuztur nepieciešamību pēc prezentācijas, jautājumu un izteikšanās daļas. 

E. Borska: Aicinu jūs balsot par E. E. Sirmās apstiprināšanu kā pārstāvi LU Valsts stipendiju 

piešķiršanas komisijā. 

Balsojuma rezultāti: 

PAR  PRET  ATTURAS 

25  0  0 

Lēmums: Apstiprināt E. E. Sirmo kā pārstāvi LU Valsts stipendiju piešķiršanas 

komisijā.  

9. LU Ekopadomes studējošo pārstāvju vēlēšanas 

E. Borska informē, ka LU Ekopadomē nepieciešams ievēlēt trīs studējošos. Šobrīd starp 

mums ir arī Ekopadomes priekšsēdētāja p.i. R. Kairis. 

E. Borska dod vārdu R. Kairim. 

R. Kairis iepazīstina ar LU Ekopadomes darbību. Ekopadome darbojas pie ilgtspējīgas 

attīstības jautājumiem, kā piemēru redzamam šķirošanas konteineru izvietošanu. Ekopadomē 

iesaistoties var ieteikt un arī īstenot dažādas idejas vides uzlabošanai, ilgtspējības 

uzlabošanai u. tml. jautājumos. 

E. Borska: Paldies par stāstījumu, vai kādam ir kāds jautājums? 

Jautājumu nav. 

E. Borska: Vai ir kādi izvirzījumi? 

E. Borska dod vārdu R. Kairim. 

R. Kairis: Izvirzu E. Kiršteini (neuztur) un V. Vagotiņu-Vaguli (uztur). 

E. Borska dod vārdu P. A. Gudinai. 

P. A. Gudina: Izvirzu E. Borsku (uztur), ja kāds uztur. 

E. Kiršteine uztur. 

E. Borska dod vārdu K. Čistjakovai. 

K. Čistjakova: Izvirzu I. P. Suseju (neuztur), K. R. Krieviņu (neuztur), A. A. Čerņu 

(neuztur), A. Dangu (neuztur), ja kāds uztur. 

R. Baumanis uztur. 

E. Borska dod vārdu L. Milčai. 

L. Milča: Izvirzu Ģ. Binduku (uztur). 



12. lapa no 22 

 

E. Borska: Vai ir vēl izvirzījumi? 

Izvirzījumu nav.  

E. Borska: Vai kāds uztur nepieciešamību balsot par katru kandidātu atsevišķi? 

Kopsapulce neuztur nepieciešamību.  

E. Borska: Vai kāds uztur nepieciešamību pēc prezentāciju daļas? 

Kopsapulce neuztur. 

E. Borska: Vai kāds uztur nepieciešamību pēc jautājumu daļas? 

Kopsapulce uztur. 

E. Borska: Vai kādam ir iebildumi pret 5 minūtēm jautājumu daļai? 

Iebildumu nav. 

E. Borska: Aicinu klātesošos uzdot jautājumus kandidātiem. 

Kandidāti atbild uz klātesošo jautājumiem. 

E. Borska: Aicinu jūs balsot par V. Vagotiņas-Vagules, E. Borskas, Ģ. Binduka 

apstiprināšanu kā pārstāvi LU Ekopadomē. 

Balsojuma rezultāti: 

PAR  PRET  ATTURAS 

25  0  0 

Lēmums: Apstiprināt V. Vagotiņu-Vaguli, E. Borsku, Ģ. Binduku kā pārstāvi LU 

Ekopadomē. 

 

10. Studiju maksas saskaņošana MF 

E. Borska informē, ka ir saņemts iesniegums no MF SP par nepieciešamību saskaņot studiju 

maksu palielināšanu ar 2023./2024. m.g. uzņemtajiem studentiem par 5 %. Ar atbilstošajiem 

dokumentiem arī bija iespējams iepazīties publisko dokumentu mapē. 

E. Borska: Vai kādam ir jautājumi vai iebildumi par šo? 

Jautājumu vai iebildumu nav. 

E. Borska: Aicinu jūs balsot par studiju maksas palielināšanu par 5 % jaunajiem studentiem 

Medicīnas fakultātē. 

Balsojuma rezultāti: 

PAR  PRET  ATTURAS 

25  0  0 



13. lapa no 22 

 

Lēmums: Apstiprināt studiju maksas palielināšanu par 5 % jaunajiem studentiem 

Medicīnas fakultātē. 

 

11. Iekšējās komunikācijas virziena vadītājas pāriešana uz 

Kultūras un sporta virzienu 

E. Borska informē, ka ir saņemts iesniegums no E. E. Sirmās par vēlmi pārkandidēt uz LU SP 

Kultūras un sporta virziena vadītājas amatu no LU SP Iekšējās komunikācijas virziena 

vadītājas amata. 

E. Borska: Vai ir kāds jautājums E. E. Sirmajai? 

E. Borska dod vārdu E. E. Sirmajai. 

E. E. Sirmā atbild uz klātesošo jautājumiem.  

E. Borska: Aicinu jūs balsot par E. E. Sirmās apstiprināšanu kā Kultūras un sporta virziena 

vadītāju. 

Balsojuma rezultāti: 

PAR  PRET  ATTURAS 

25  0  0 

Lēmums: Apstiprināt E. E. Sirmo kā Kultūras un sporta virziena vadītāju. 

 

12. Balsu skaitīšanas komisijas vēlēšanas 

E. Borska informē, ka nepieciešams ievēlēt balsu skaitīšanas komisiju sakarā ar to, ka 

nepieciešams veikt valdes vēlēšanas un studējošo senatoru vēlēšanas, kam ir jābūt aizklātām.  

E. Borska: Vai ir kādi izvirzījumi? 

E. Borska dod vārdu R. Turnim. 

R. Turnis: Izvirzu A. Ratniku (uztur), A. A. Čerņu (uztur). 

E. Borska dod vārdu A. Ratnikam. 

A. Ratniks: Izvirzu E. E. Sirmo (uztur), E. Kiršteini (uztur), K. Utāni (uztur), ja kāds uztur. 

E. E. Sirmā uztur. 

E. Borska dod vārdu P. A. Gudinai. 

P. A. Gudina: Izvirzu R. J. Zabolocki (uztur). 

E. Borska: Vai ir vēl kāds izvirzījums? 

Izvirzījumu nav. 

E. Borska: Aicinu jūs balsot par balsu skaitīšanas komisiju šādā sastāvā – A. Ratniks, A. A. 

Čerņa, E. E. Sirmā, E. Kiršteine, K. Utāne, R. J. Zabolockis. 



14. lapa no 22 

 

Balsojuma rezultāti: 

PAR  PRET  ATTURAS 

25  0  0 

Lēmums: Apstiprināt balsu skaitīšanas komisiju šādā sastāvā – A. Ratniks, A. A. 

Čerņa, E. E. Sirmā, E. Kiršteine, K. Utāne, R. J. Zabolockis. 

K. Niedre pamet sēdi. 

13. LU SP Valdes vēlēšanas 

E. Borska informē, ka ir saņemti divi iesniegumi par vēlmi kandidēt uz LU SP Valdes locekļa 

amatu no D. Ulmaņa un R. Turņa. 

E. Borska: Aicinu izteikt izvirzījumus prezentācijas, jautājumu, izteikšanās daļu laikam. 

E. Borska dod vārdu R. Turnim. 

R. Turnis: Izvirzu sadalījumu 15:15:20 minūtes. 

E. Borska: Vai ir vēl kādi izvirzījumi? 

Izvirzījumu nav. 

E. Borska dod vārdu A. Staņēvičai. 

A. Staņeviča: Vai varat komentēt par to kā tika izsludinātas vēlēšanas uz Iekšējā virziena 

vadītaja amatu, ņemot vērā, ka tikai šajā kopsapulcē kļuva zināms, ka šis amats ir atbrīvojies? 

E. Borska: Informācija par iespēju kandidēt uz šiem amatiem tika izsūtīta LU SP ziņu lapā, 

kā arī kopsapulces DK tika izsūtīta informācija par iespēju kandidēt uz LU Valdi, nevis 

konkrētu virzienu, tika pievienots arī E. E. Sirmās iesniegums ar vēlmi mainīt virzienu. 

Papildus tam visi šie dokumenti jau laicīgi bija pieejami publisko dokumentu mapē. 

A. Staņeviča: Labi, paldies, šis ir nedaudz neierasta prakse tāpēc apvaicājos, saprotu, ka šī 

brīža biedriem par to nav iebildumu un viņi visi bija informēti. 

E. Borska: Saprotu, lai izvairītos no starpgadījumiem pēc kopsapulces, aicinu jūs balsot par 

atļauju biedriem kandidēt uz Iekšējās komunikācijas virziena un priekšsēdētāja vietnieka 

amatu.  

Balsojuma rezultāti: 

PAR  PRET  ATTURAS 

24  0  0 

Lēmums: Atļaut biedriem šajā kopsapulcē kandidēt uz Iekšējās komunikācijas virziena 

un priekšsēdētāja vietnieka amatu.  

E. Borska: Aicināšu kandidātus prezentēt savu kandidatūru pieteikumu iesniegšanas secībā. 

E. Borska dod vārdu D. Ulmanim.  



15. lapa no 22 

 

D. Ulmanis prezentē savu kandidatūru.  

E. Borska: Aicinu klātesošos uzdot jautājumus kandidātam. 

E. Borska dod vārdu D. Ulmanim. 

D. Ulmanis atbild uz klātesošo jautājumiem. 

E. Borska: Aicināšu tagad R. Turnim prezentēt savu kandidatūru. 

E. Borska dod vārdu R. Turnim.  

R. Turnis prezentē savu kandidatūru.  

E. Borska: Aicinu klātesošos uzdot jautājumus kandidātam. 

E. Borska dod vārdu R. Turnim. 

R. Turnis atbild uz klātesošo jautājumiem. 

E. Borska: Aicināšu abus kandidātus pamest sēdes telpu, lai varam sākt izteikšanās daļu. 

R. Turnis un D. Ulmanis pamet sēdes telpu.  

E. Borska: Aicinu klātesošos izteikties par kandidātiem.  

Klātesošie izsakās par kandidātiem.  

E. Borska: Aicināšu kandidātus atpakaļ sēdes telpā.  

R. Turnis un D. Ulmanis pievienojas sēdei. 

E. Borska dod vārdu balsu skaitīšanas komisijai. 

K. Utāne informē par balsošanas kārtību. Katrs balsstiesīgais biedrs saņems vienu biļetenu, 

ir iespējams balsot “par” divas reizes. Balsošanai atvēlētas 10 minūtes, balsu skaitīšanai arī 

10 minūtes. 

Plkst. 21:10 sākas balsojums. 

E. E. Sirmā: Aicinu jūs balsot par D. Ulmaņa apstiprināšanu kā LU SP Valdes locekli. 

Balsojuma rezultāti: 

PAR  PRET  ATTURAS 

15  2  6 

Lēmums: Apstiprināt D. Ulmani kā LU SP valdes locekli. 

E. E. Sirmā: Aicinu jūs balsot par R. Turņa apstiprināšanu kā LU SP Valdes locekli. 

Balsojuma rezultāti: 

PAR  PRET  ATTURAS 

20  2  2 

Lēmums: Apstiprināt R. Turni kā LU SP valdes locekli. 



16. lapa no 22 

 

14. Studējošo senatoru vēlēšanas 

E. Borska informē, ka ir saņemti divi iesniegumi par kandidatūru uz Studējošo senatora 

amatu. Viens no iesniegumiem ir no R. Turņa par kandidēšanu uz Studējošo senatora amatu 

un otrs ir no R. Baumaņa par pārkandidēšanu uz Studējošā senatora amatu.  

E. Borska: Vai kādam ir kāds jautājums par šo? 

Jautājumu nav. 

E. Borska: Vai ir kādi izvirzījumi prezentācijas, jautājumu un izteikšanās daļai? 

E. Borska dod vārdu R. Turnim. 

R. Turnis: Piedāvāju 15:15:20 minūtes. 

E. Borska: Vai ir kāds vēl izvirzījums? 

Izvirzījumu nav. 

E. Borska: Vai kādam ir iebildumi pret šādu modeli? 

Iebildumu nav. 

E. Borska: Aicināšu kandidātus prezentēt savu kandidatūru. 

E. Borska dod vārdu R. Turnim. 

R. Turnis prezentē savu kandidatūru. 

E. Borska: Paldies par kandidatūras prezentāciju, lūdzu klātesošajiem uzdot jautājumus 

kandidātam.  

E. Borska dod vārdu R. Turnim. 

R. Turnis atbild uz klātesošo jautājumiem. 

E. Borska: Paldies par atbildēm. Aicinu otru kandidātu R. Baumani prezentēt savu 

kandidatūru.  

E. Borska dod vārdu R. Baumanim. 

R. Baumanis prezentē savu kandidatūru. 

E. Borska: Paldies par kandidatūras prezentāciju, lūdzu klātesošajiem uzdot jautājumus 

kandidātam.  

E. Borska dod vārdu R. Baumanim. 

R. Baumanis atbild uz klātesošo jautājumiem. 

E. Borska: Aicināšu kandidātus pamest sēdes telpu, lai varam sākt izteikšanās daļu. 

R. Turnis un R. Baumanis pamet sēdes telpu.  

Plkst. 21:43 tiek pārtraukta kopsapulce. 

Plkst. 21:48 tiek atsākta kopsapulce. 

E. Borska: Aicinu klātesošos izteikties par kandidātiem. 

Klātesošie izsakās par kandidātiem. 



17. lapa no 22 

 

E. Borska: Aicinu kandidātus atpakaļ sēdes telpā. 

R. Turnis un R. Baumanis pievienojas sēdei.  

E. Borska dod vārdu balsu skaitīšanas komisijai. 

K. Utāne informē par balsošanas kārtību. Katrs balsstiesīgais biedrs saņems vienu biļetenu, 

ir iespējams balsot “par” divas reizes. Balsošanai atvēlētas 10 minūtes, balsu skaitīšanai arī 

10 minūtes. 

Plkst. 21:55 sākas balsojums. 

Plkst. 22:15 balsojums ir noslēdzies.  

E. E. Sirmā informē par balsojumu rezultātiem. 

Balsojuma rezultāti: 

PAR  PRET  ATTURAS 

22  0  2 

Lēmums: Apstiprināt R. Turni kā studējošo senatoru. 

Balsojuma rezultāti: 

PAR  PRET  ATTURAS 

23  0  1 

Lēmums: Apstiprināt R. Baumani kā studējošo senatoru. 

Sēdi pamet I. Kampenusa un R. Ruka. 

15. Aktualitātes 

E. Borska informē par šī brīža aktualitātēm LU SP. 28. februārī notiks Starptrautiskā 

virziena sēde, kā arī LU SP Gada balvas DG, 1. martā notiks DG par LU SP Stratēģiju, kā 

arī DG par LU SP Normatīvo aktu grozījumiem, 2. martā notiks DG par LU SP SSK 

Nolikuma grozījumiem, kā arī LU SP Sociālā virziena sēde. No 3.-4. martam norisināsies 

L’Universs. 

E. Borska dod vārdu A. Ratnikam. 

A. Ratniks informē par LSA un Nacionāla līmeņa aktualitātēm. LSA izveidoja atzinumu par 

Valsts aizsardzības civilā dienesta (VACD) ieviešanu, pārņemot gandrīz visus LU SP paustos 

apsvērumus, LSA valde tikās ar frakcijas “Progresīvie” deputātiem, nonākot pie kopsaucēja 

vairākos ar augstākās izglītības finansējumu saistītos jautājumos, turpinās LSA statūtu 

pilnveide - uz Kongresu tiks virzīti grozījumi, integrējot neapstiprinātos jaunos statūtus 

esošajos statūtos, ir izziņots Kongress, kas norisināsies 18. martā LU Dabas mājā, tuvojas 

noslēgums LSA nākamā gada budžeta veidošanas procesam. Paredzēts celt biedra naudas 

koeficientu no 1,4 EUR uz 1,6 EUR par katru augstskolas studējošo. Saeimā turpina virzīties 

Augstskolu likuma grozījumi, paredzot jauna doktorantūras modeļa ieviešanu un noregulējot 

iegūtās kvalifikācijas anulēšanu vēlāk konstatēta plaģiāta dēļ, satversmes tiesa atzina, ka 



18. lapa no 22 

 

iepriekšējie ierobežojumi privātajās augstskolās realizēt studijas Eiropas Savienības valodās 

neatbilst Satversmei, medijos izskan ziņas par plāniem Daugavpils Universitāti pievienot 

Latvijas Universitātei, vienoto jurista kvalifikācijas eksāmenu ziemas sesijā nokārtoja tikai 

26%, kuru starpā ir tikai Latvijas Universitātes un Rīgas Stradiņa universitātes studenti. 

E. Borska dod vārdu A. Dangam.  

A. Danga informē par SSK aktualitātēm. Tiek uzsākts darbs pie norāžu tulkošanas LU telpās, 

tiek veikta SSK plakātu izvietošana LU ēkās, lai informētu studējošos par SSK eksistenci, 

sākas darbs pie divu pasākumu organizēšanas no kuriem viens ir sadarbībā ar ESN, kamēr 

otrs ar RSU SSK.  

E. Borska informē par Senāta aktualitātēm. Izskatīts LU Padomnieku konventa nolikums 

Satversmes komisijā, studiju virzienu pārskatu par 2021./2022. akadēmisko gadu 

apstiprināšana (“Tulkošana”, “Mākslas”, “Tiesību zinātne”, “Psiholoģija”, “Ekonomika” 

un “Vadība, administrēšana un nekustamo īpašumu pārvaldība”). 

E. Borska informē par Studiju programmu kvalitātes novērtēšanas komisijas aktualitātēm. SV 

“Ģeogrāfijas un Zemes zinātnes” novērtēšanas ekspertu grupas un SP kvalitātes 

novērtēšanas komisijas rekomendāciju ieviešanas pārskata novērtēšana un apstiprināšana, 

SV “Iekšējā drošība un civilā aizsardzība” mērķu un attīstības plāna 2021-2027 novērtēšana 

un apstiprināšana, SV “Izglītība, pedagoģija un sports” studiju programmu slēgšana. 

E. Borska dod vārdu A. Staņēvičai.  

A. Staņēviča informē par Padomes aktualitātēm. Seko līdzi LU institucionālās konsolidācijas 

gaitai un aktualitātēm, iepazinās ar LU iekšējās kontroles un risku pārvaldības sistēmu, 

pieņēma zināšanai iekšējā audita ziņojumu un revidenta rekomendāciju ieviešanas plānu, 

diskusija par augstākās izglītības finansējuma nepietiekamību, diskusija par elektroenerģijas 

taupības pasākumu īstenošanas turpināšanu, diskusija par Banku augstskolas pievienošanu 

LU. 

16. Ronalda Turņa apstiprināšana priekšsēdētāja vietnieka 

amatā un Domenika Ulmaņa apstiprināšana Iekšejās 

komunikācijas virziena vadītāja amatā 

E. Borska informēju, ka tā kā ir ievēlēti divi jauni valdes locekļi nepieciešams tos apstiprināt 

amatos.  

E. Borska: Sakarā ar to nepieciešams veikt DK grozījumus pievienojot 16. punktu – Ronalda 

Turņa apstiprināšana priekšsēdētāja vietnieka amatā un Domenika Ulmaņa apstiprināšana 

Iekšējās komunikācijas virziena vadītāja amatā. Vai kādam ir iebildumi pret šādiem 

grozījumiem? 

Iebildumu nav. 

E. Borska: Tātad jaunā darba kārtība ir sekojoša: 

Izsludinātā darba kārtība 

1. Iesniegumi 



19. lapa no 22 

 

2. Darba kārtības apstiprināšana 

3. Mandātu apstiprināšana 

4. Studentu Zinātniskās konferences 

nolikuma grozījumu apstiprināšana 

5. LU SPB budžeta grozījumi 

6. Tabakas uzraudzības komisijas 

studējošā pārstāvja vēlēšana 

7. LU Muzeju padomes studējošā 

pārstāvja vēlēšanas 

8. LU Valsts stipendiju piešķiršanas 

komisijas studējošā pārstāvja vēlēšanas 

9. LU Ekopadomes studējošo pārstāvju 

vēlēšanas 

10. Studiju maksas saskaņošana MF 

11. Iekšējās komunikācijas virziena 

vadītājas pāriešana uz Kultūras un sporta 

virzienu 

12. Balsu skaitīšanas komisijas vēlēšanas 

13. LU SP Valdes vēlēšanas 

14. Studējošo senatoru vēlēšanas 

15. Aktualitātes 

16. Ronalda Turņa apstiprināšana 

priekšsēdētāja vietnieka amatā un Domenika 

Ulmaņa apstiprināšana Iekšejās 

komunikācijas virziena vadītāja amatā 

17. LU SP Valdes atskaite 

 

 

E. Borska: Aicinu jūs balsot par DK grozījumu apstiprināšanu. 

Balsojuma rezultāti: 

PAR  PRET  ATTURAS 

22  0  0 

Lēmums: Apstiprināt DK grozījumus. 

 



20. lapa no 22 

 

E. Borska: Aicinu jūs balsot par D. Ulmaņa apstiprināšanu kā LU SP Iekšējās komunikācijas 

virziena vadītāja amatā. 

Balsojuma rezultāti: 

PAR  PRET  ATTURAS 

22  0  0 

Lēmums: Apstiprināt D. Ulmani kā LU SP Iekšējās komunikācijas virziena vadītāju. 

E. Borska: Aicinu jūs balsot par R. Turņa apstiprināšanu kā LU SP Priekšsēdētājas vietnieku. 

Balsojuma rezultāti: 

PAR  PRET  ATTURAS 

22  0  0 

Lēmums: Apstiprināt R. Turni kā LU SP Priekšsēdētājas vietnieku. 

 

17. LU SP Valdes atskaite 

E. Borska dod vārdu R. J. Zabolockim.  

R. J. Zabolockis: Sagatavoju anketu situācijas izpētei, par zinātni un iespēju iesaistīties tajā 

2023. gada studentiem. Veicu iepriekšējās situācijas apkopošanu un analīzi. Pildīju 2022. 

gada Studentu zinātniskās konferences koordinēšanas pienākumu izpildītāja amatu. Uzsāku 

darbu pie zinātnes pulciņu koncepta izveides, darbojos pie L’Universs, iesaistījos citos 

virzienos – Sociālajā virzienā, IKV virzienā un veicu citus ikdienā nepieciešamos mazos 

darbiņus.  

E. Borska dod vārdu A. Ratnikam. 

A. Ratniks: Gada balvas nolikuma pilnveide un virzīšana uz Juridisko departamentu 

apstiprināšanai, normatīvo aktu pilnveides darba grupas - Vēlēšanu nolikuma pilnveide, darba 

grupa par valsts aizsardzības civilo dienestu un LU SP nostājas dokumenta sagatavošana, 

atbalsts studējošo senatoriem darbā pie studiju modernizācijas vienošanās, darbs pie LU SP 

priekšlikumu sagatavošanas LSA statūtu grozījumiem, sadarbība ar LSA aptaujas par valsts 

vienoto jurista kvalifikācijas eksāmenu izveidē. 

E. Borska dod vārdu E. E. Sirmajai. 

E. E. Sirmā: VV Sēde, FSP Seminārs “Atspēriens”, palīdzība FSP ikdienišķos jautājumus 

(komandējumi, muzikāli tehniskais iepirkums), KSV sēdes, VV sēdes protokoli, iesniegumu 

reģistrēšana, SZF, DF SP KS apmeklēšana, palīdzība valdes locekļiem un biroja darbiniekiem 

ikdienišķos jautājumos. 

E. E. Sirmā: KSV virzienā veicu šādus darbus. Gada balvas 2022 Darba grupas, pasākuma 

plānošana, komandas vadīšana u.c. ar to saistītie darbi, potenciālās Sporta spēļu vietas 



21. lapa no 22 

 

apskate (SS- 22.-23.Jūlijs), LU Muzeja apmeklējums par LU SP senajiem dokumentiem, DG 

apmeklēšana - JBS Atskata, LU SP Normatīvu, Mentoru programmas, VACD, orgošana JBS, 

NAA Baltās nakts apmeklējums. 

E. Borska dod vārdu Artūram Danga. 

A. Danga: Grafisko norāžu tulkošanas projekta ieviešanas process, tikšanās organizēšana un 

prezentācija ACAP, AC apgaita ar LU SSK pārstāvjiem, UiA STA pārstāvju vizītes LU 

organizēšana, LU SSK informatīvo plakātu un vizuāļu izveide, LU SSK saliedējošo 

aktivitāšu organizēšana, LU SSK gada plāna izstrāde, gala darbi Starptautiskās 

Rokasgrāmatas izveidei, JBS organizatoriskie pienākumi, dalība LU ERASMUS uzraudzības 

komisijas sēdē, dalība LU Ekopadomes sēdē, LU SSK (ulisc@lusp.lv) e-pasta listes izveide, 

LU pārstāvniecība FIT FORTHEM konferencē Palermo (attālināti), ukrainas kara piemiņas 

pasākuma informatīvais atbalsts, iesākts darbs pie LU SP SSK nolikuma grozīšanas. 

E. Borska dod vārdu Evai Kiršteinei. 

E. Kiršteine: LU SP un DVSC rikotā Sociālā programma, studentijas mentoru programma, 

ukrainas piemiņas pasākums, dalība LSA, piemēram, sociālā virziena sēde, LSA DG par 

valsts aizsardzības civilā dienesta ieviešanu, AII Diskriminācijas indeksācijas DG, darbs pie 

brīvprātīgā darba līgumu ieviešanas LU SP, dalība citu virzienu darbībā, piemēram, FSP 

Ceļveža DG, DG par Asniņu, Gada balvas DG, V&V sēde, citu projektu, iniciatīvu un ideju 

plānošana, realizēšana, piemēram,  DG par 1.kursa atbirumu, dalība semināros, sēdēs un 

konferencēs. 

E. Borska dod vārdu Veronikai Vagotiņai-Vagulei. 

V. Vagotiņa-Vagule: Uzsākts darbs pie LU SP stratēģijas, darbs pie bērnu istabas “Asniņš”, 

pārbaudīts FSP elektronisko iekārtu iepirkums un informācija nodota ACAP, DG par 

Ekopadomes nolikumu, LU SP tikšanās ar ACAP, pirmā VIA virziena sēde, uzsākts projekts 

par papīra samazināšanu. 

E. Borska dod vārdu Rolandam Baumanim. 

R. Baumanis: #1 Akadēmiskā virziena sēde un protokola izveide, LU Bibliotēkas e-resursu 

mentoru programma, Studiju modernizācijas 3. posms un tā prezentēšana dekānu un institūtu 

direktoru sēdē, saziņa ar fakultāšu dekāniem un viņu komentāru apkopošana un integrēšana 

vienošanā, kopējās vienošanās izstrāde un pilnveide ar studējošajiem senatoriem. LU SP 

iesaiste L’Universs, janvāra LU SP Projektu konkurss, darba grupu un semināru 

apmeklēšana, citi mazi darbiņi. 

E. Borska: Ekopadome  (nolikums, atkritumu šķirošana u.c.), Studiju modernizācijas 3.posma 

vienošanās, nozīmīgas tikšanās: Vadības, Dekānu un institūtu direktru sanāksmes, ar 

Absolventu klubu, KNK, LSA Vadītāji, ar Elfertu, NAA Baltā nakts, Darbinieku sapulce, 

plenārsēde u.c., konsolidācijas un Studiju un zinātnes attīstības plāna jautājumi, valdes un 

biroja stratēģiskais, darba koordinācija, biroja kārtošana, LSA kongresa norise u.c. lielāki un 

mazāki darbiņi. Jauno biedru seminārs (finanses, autobusi, simulācija, vadības diskusija u.c 

aktivitātes), energotaupības rīkojuma grozījumi, tikšanās ar dekāniem par klātienes studiju 

iespējamību, finanšu jautājumi (līgumi, rēķini u.c. kā LU SP, biedrībās tā arī FSP), MF SP 

jautājumi (dokumenti, pārrunas ar Vadību, fakultātes dekāniem, KS, krīzes vadības jautājumi 



22. lapa no 22 

 

u.c.), U.c. t.sk. FSP jaut.: tikšanās, V&V sēde, Atspēriens, darba koordinācija, AC attīstība, 

normatīvie akti u.c. 

E. Borska: Vai ir kādam kādi jautājumi par atskaitēm? 

Jautājumu nav.  

Plkst. 23.07 sēdes vadītājs pasludina kopsapulci par slēgtu. 

 

 sēdes vadītājs E. Borska 

 sēdes protokolētājs A. P. Raiskuma 

 


